PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 200, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023.

HOMOLOGA resultado FINAL do

Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 177/2023,

para contratação temporária de profissionais.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão de

Processo Seletivo Simplificado, nos termos da Portaria nº 264/2023 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo nº 177/2023, TORNA PÚBLICO o presente Edital, que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO – Tendo sido analisado pela Comissão, designada através da

Portaria GB 264/2023, o recurso feito através do Processo n° 5895/2023, para o cargo de VISITADOR

DO PIM, ficou decidido pelo indeferimento do mesmo.

2. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – Fica homologada a classificação FINAL,

já com critérios de desempate, de acordo com o item 12, Edital n° 177/2023, dos candidatos inscritos

para o Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº 177/2023, de contratação temporária

de profissionais para atuarem na Secretaria Municipal de Saúde, conforme segue:

1.1 APROVADOS:

VISITADOR DO PIM

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

1º ANELISE DOS SANTOS 013.069.200-00 85

2º SIMONE VIEIRA RIBEIRO 007.350.160-38 79

3º ELOISA LANGER MARTINY 044.481.500-70 77

4º SANDRA MARA FERREIRA LEMES 613.968.930-91 73

5º ALINE GONÇALVES ROSA 011.974.690-52 70

6º FERNANDA SIQUEIRA DE SOUZA 001.393.560-70 43

7º MARIA MADALENA DE SOUZA BARCELOS 717.708.600-53 21

8º IVOLI LUIZ MARQUES 639.699.550-68 19

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – VACINADOR

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

003 CINARA DE MELO JUSTIN 006.338.340-33 100

004 ANA TATIANI BOFF 002.175.990-10 80

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 200, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023.

1.2 REPROVADOS

VISITADOR DO PIM

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

008 CATIA DE SOUZA DA SILVA 762.576.490-72 0

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – VACINADOR

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA

002 ADRIANA VIDAL DA SILVA 007.706.930-75 0

005 VIVANE KNEVITZ PACHECO 706.175.460-53 0

1.3 DESCLASSIFICADOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – VACINADOR

INSCRIÇÃO NOME CPF MOTIVO

001 FRANCIELE DE OLIVEIRA CONTINI 029.354.660-63 FALTA DE

DOCUMENTOS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal